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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na remont klatki schodowej bocznej i pomieszczeń biurowych nr 112, 
113 i 114 w gmachu B Politechniki Gdańskiej  zlokalizowanego w Gdańsku – Wrzeszczu 
przy ulicy G. Narutowicza 11/12  
CRZP: ZP /481/055/R/13 

 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 20.12.2013 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 
 
Zapytanie 1: 
Czy w ofercie ująć wzmocnienie gruntu pod ławami fundamentowymi poprzez iniekcję zaczynem 
cementowym, jest w opisie, a brak w przedmiarze, brak szerokości ławy na przekroju KW-05. 

Odpowiedź 
W ofercie należy ująć wzmocnienie gruntu zaczynem cementowym. Szerokość ławy 1.20 m 
 
Zapytanie 2: 
Proszę o potwierdzenie, że ścianka szczelna ma być wykonana z grodzic PCV (w opisie konstrukcyjnym na 
stronie 5 w kolejności prowadzenia prac podano stalowe) 

Odpowiedź 
Ściankę szczelna należy wykonać z grodzic PCV G 333/10 
 
Zapytanie 3: 
Proszę o potwierdzenie, że wykopy przy budowie schodów zewnętrznych (poz. 11 przedmiaru) można 
wykonać koparkami, (w opisie konstrukcyjnym na stronie 11 warunki szczegółowe mówią, że nie używać 
ciężkiego sprzętu np. koparek) 

Odpowiedź 
Z uwagi na liczną infrastrukturę podziemną, która nie jest dobrze zinwentaryzowana należy przyjąć                     
w szacowaniu kosztów wykonanie wykopów bez udziału ciężkiego sprzętu. 
 
 
Zapytanie 4: 
Poz. 56 przedmiaru – naprawa elewacji – czy po wykonaniu wykopu pod nowe schody zewnętrzne 
odkrytą część elewacji należy naprawić czy wykonać nową z cegły klinkierowej, podobną jak obok 
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Odpowiedź 
Prace przy odkrytych częściach elewacji muszą wykonać pracownicy pod nadzorem konserwatora dzieł 
sztuki. Nie przewiduje się wymiany lica ceglanego znajdującego się pod elementami granitowymi, lico 
ceglane należy oczyścić, naprawić uszkodzone cegły metodą kitowania i uzupełnić spoinowanie. 
 
 
Zapytanie 5: 
W poz. 74 i 75 przedmiaru ujęto pogłębienie piwnicy, natomiast brak nakładów w przedmiarze na 
usunięcie ziemi i gruzu z poziomu piwnic na zewnątrz (KNR 401/0106/05) – czy ująć w ofercie 

Odpowiedź 
Należy ująć usunięcie z piwnicy materiałów z wykopów  
 
 
Zapytanie 6: 
Poz. 86 – ułożenie papy zgrzewalnej – brak w przedmiarze gruntowania powierzchni – czy ująć 

Odpowiedź 
W ofercie należy ująć ułożenie papy na zagruntowanym podłożu 
 
Zapytanie 7: 
Czy otwory na kanały pod sufitem wykonać wiertnicami czy młotem pneumatycznym 

Odpowiedź 
Otwory należy wykonać wiertnicą 
 
Zapytanie 8: 
Ościeżnice do drzwi wewnętrznych wykonać jako drewniane czy stalowe 

Odpowiedź 
Należy wykonać drewniane 
 
Zapytanie 9: 
W przedmiarze w poz. 129 ujęto obudowę szachtów jednowarstwowo, natomiast w opisie architektury              
w pkt 6.6 podano zabudowę z podwójnej płyty wodoodpornej 

Odpowiedź 
Należy przyjąć podwójną płytę GKW 
 
Zapytanie 10: 
W przedmiarze w poz. 130 i 131 ujęto wykonanie nowych tynków cementowo-wapiennych na istniejących 
ścianach i stropach, natomiast brak nakładów na odbicie tych tynków (stare i zagrzybione) i wywóz na 
wysypisko 

Odpowiedź 
W ofercie należy ująć skucie starych tynków i wykonanie nowych kat. IV 
 
 
Zapytanie 11: 
Poz. 134, 135 – ujęto w przedmiarze tynki na nowych ścianach, natomiast brak wykonania gładzi na tych 
tynkach – czy ująć w ofercie 

Odpowiedź 
Nie przewiduje się gładzi gipsowych tylko  tynki kat. IV z tak zwaną szlichtą wapienną  
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Zapytanie 12: 
W opisie architektury przyjęto malowanie farbą lateksową, natomiast w przedmiarze farbą emulsyjną – 
którą przyjąć do oferty 

Odpowiedź 
Należy przyjąć farbę lateksową 
 
 
Zapytanie 13: 
Proszę o potwierdzenie, że ścianka do kabiny prysznicowej będzie z płyty HPL, a nie z płyty laminowanej 
(opis arch.) 

Odpowiedź 
Ścianki do kabin prysznicowych należy wykonać z płyty HPL 5 
 
 
Zapytanie 14: 
Proszę o potwierdzenie, że okna do wymiany mogą być z PCV  

Odpowiedź 
Mogą być okna PCV z okleiną drewnopodobną. 
 
 
Zapytanie 15: 
Czy parapety zewnętrzne i obróbki mogą być z blachy stalowej 

Odpowiedź 
Obróbki blacharskie parapetów zewnętrznych należy wykonać z blachy tytanowo- cynkowej 0,6 mm 
 
 
Zapytanie 16: 
Proszę o potwierdzenie, że w ofercie nie należy ujmować wyposażenia typu szafki pracownicze, 
kuchenne, siedziska, stoliki, krzesła, czajniki elektryczne, kuchenki mikrofalowe, lustra, dystrybutory 
mydła, ręczników, kosze, kurtyny powietrzne, gaśnice – brak w przedmiarze 

Odpowiedź 
Potwierdzam, nie należy ujmować w ofercie wyposażenia wymienionego w zapytaniu. 
 
Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które zmieniają treść Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia lub jej załączników, stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 

 
 
 Z wyrazami szacunku 


